

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach. Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

**URZĄD MIASTA PUŁAWY**  
**WPEŁNIŁO**  
**DROGĄ ELEKTRONICZNĄ**  
**2022 -10- 24**  
 ID E-URZ.21504.2022.124228524  
 L. zał. 1  
 podpis E. Jolanta

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miasta Puławy - Wydział Edukacji, Sportu i Spraw Społecznych
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Realizacja zadania publicznego o charakterze pożytku publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2022 roku

### II. Dane oferenta

1. Nazwa oferenta, forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Katolickie Stowarzyszenie Pomocy Osobom Potrzebującym „AGAPE” – kościelna osoba prawna 20-109 Lublin, ul.: Bernardyńska 5 tel. 81 53 43 887 e-mail: <a href="mailto:poczta@agape.lublin.pl">poczta@agape.lublin.pl</a> <a href="http://agape.lublin.pl/">http://agape.lublin.pl/</a> Nr KRS 0000202462
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Urszula Paździor - Skarbnik e-mail: <a href="mailto:poczta@agape.lublin.pl">poczta@agape.lublin.pl</a> tel. 815343887; 509222972

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Prowadzenie specjalistycznych dyżurów psychologa i prawnika dla osób i rodzin dotkniętych problemem przemocy w rodzinie.			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	14.11.2022 r.	Data zakończenia	31.12.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	<p>Projekt zakłada prowadzenie specjalistycznych dyżurów psychologa i prawnika dla osób i rodzin dotkniętych problemem przemocy w rodzinie. W związku z konsekwencjami sytuacji epidemicznej, która nasiliła problemy w rodzinach naszych podopiecznych, widzimy duże zapotrzebowanie na uruchomienie dodatkowych dyżurów dla naszych klientów - osób dotkniętych przemocą w rodzinie. Okres zbliżających się Świąt dla wielu jest wyjątkowo trudny i stresogenny, a napięcia z niego wynikające często prowadzą do nasilenia sytuacji przemocowych wewnątrz rodzin, z którymi pracujemy.</p> <p>Nasza oferta jest skierowana są do mieszkańców Puław i będzie realizowana w okresie od 14 listopada do 31 grudnia 2022. r. Zadanie będzie realizowane przy ul. Słowackiego 32 w Puławach – w pomieszczeniach wynajmowanych przez Stowarzyszenie od parafii. Miejsce jest już identyfikowane przez społeczność lokalną, a jego lokalizacja jest dobrze skomunikowana z pozostałymi częściami miasta.</p> <p>W ramach pełnionych dyżurów oferowana będzie kompleksowa pomoc specjalistyczna, świadczona przez prawnika, psychologa oraz osobę pierwszego kontaktu - zaopatrzenie socjalne przydzielane i dystrybuowane prze osobę pierwszego kontaktu będzie wydawane klientom w trudnym finansowo okresie przedświątecznym.</p> <p>Z dotacji sfinansujemy:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• 30 godzin dyżuru prawnika - dostęp do porad prawnych,</li> <li>• 30 godzin dyżuru psychologa - dostęp do wsparcia psychologicznego,</li> </ul>			

- 30 godzin osobistego dyżuru osoby pierwszego kontaktu -dostęp do zaopatrzenia socjalnego finansowanego ze środków Stowarzyszenia.

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
liczba godzin dyżuru prawnika	30	ewidencje przyjęć, elektroniczna baza klientów, karty klientów
liczba godzin dyżuru psychologa	30	ewidencje przyjęć, elektroniczna baza klientów, karty klientów
liczba godzin pracownika pierwszego kontaktu	30	lista obecności

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Przewodnią działalnością Stowarzyszenia jest świadczenie bezpłatnej, rzetelnej pomocy osobom pokrzywdzonym przestępstwem, uzależnionym, współuzależnionym, zagrożonym wykluczeniem społecznym lub wykluczonym społecznie, ich rodzinom oraz wszelkim osobom potrzebującym pomocy w zakresie wsparcia psychologicznego, terapeutycznego, prawnego, socjalnego oraz duchowego. To założenie jest realizowane od X 1998 r poprzez prowadzenie punktów konsultacyjnych w różnych miastach woj. lubelskiego, od 2009 we współpracy z Ministerstwem Sprawiedliwości w formie Ośrodka Pomocy Osobom Pokrzywdzonym Przemocą.

Przez cały czas podejmujemy inicjatywy towarzyszące, takie jak akcje edukacyjno-informacyjne, szkolenia, warsztaty, zajęcia profilaktyczne. Nasze działania kierujemy do różnych grup społecznych, w szczególności do grup społecznych wywodzących się ze środowisk dysfunkcyjnych.

W każdym z 10 miast, w których świadczymy pomoc przez cały rok udzielane są: bezpłatne porady prawne oraz psychologiczne, odpowiadamy za prowadzenie działań skierowanych do osób doświadczających różnych form przemocy. Będąc członkiem związku stowarzyszeń Subvenia Victima, wypracowaliśmy wysokie standardy świadczenia kompleksowej pomocy w zakresie przeciwdziałania przemocy. W zakresie przeciwdziałania przemocy współpracujemy nie tylko z Ministerstwem Sprawiedliwości, ale również z MOPR w Lublinie, Urzędami Miasta Lublin i Puławy, Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej, Lubelskim Urzędem Wojewódzkim.

W 2013 zrealizowaliśmy na zlecenie MEN program „Ja i Ty bezpieczni w szkole oraz placówce. Projekty edukacyjne wzmacniające bezpieczeństwo w szkole oraz w placówce poprzez poprawę relacji interpersonalnych i klimatu społecznego” – projekt, którego zadaniem było przeciwdziałanie przemocy w placówkach opiekuńczo-wychowawczych oraz przekazywanie informacji o miejscach, gdzie osoby pokrzywdzone mogą skorzystać ze wsparcia. Od tego momentu podjęliśmy współpracę z Kuratorium Oświaty w Lublinie i do corocznie realizujemy w placówkach oświatowych szkolenia z zakresu: przeciwdziałania przemocy, cyberprzemocy i zagrożeniom w przestrzeni medialnej. W placówkach prowadzimy szkolenia dla trzech grup odbiorców: pracowników oświaty, uczniów oraz ich rodziców. Od 2015 zaczęliśmy realizować szkolenia dla profesjonalistów z zakresu „diagnozowania i przeciwdziałania przemocy w rodzinie” skierowanych do pracowników oświaty, ochrony zdrowia, a także policji. W XI 2015 Stowarzyszenie AGAPE zostało odznaczone medalem Prezydenta Miasta Lublin za podejmowanie działań na rzecz osób potrzebujących i pokrzywdzonych przestępstwem, w tym za ponowne uczestniczenie w programie „Razem Bezpieczniej”- „BEZ przemocy BEZpieczniej w Lublinie”. Jest to wspólna inicjatywa CIK, Stowarzyszenia AGAPE, Stowarzyszenia Bezpieczna Lubelszczyzna, MKS Kalina oraz Komendy Miejskiej Policji. Od 2017 nieprzerwanie w Lublinie i powiecie lubelskim prowadzimy punkty nieodpłatnych porad prawnych, w których od 01.01.2017 do 18.11.2021 skorzystało 2355 osób. Od 2019 w ramach NPP przeprowadziliśmy 56

warsztatów na rzecz uczniów, rodziców oraz nauczycieli w zakresie edukacji prawnej, świadomości prawnej osób pokrzywdzonych przestępstwem, zjawiska przemocy i jej form, zajęcia edukacyjne i profilaktyczne dot. zjawiska przemocy i cyberprzemocy, w których uczestniczyło 1449 osób. Działania wspierające są realizowane przez "AGAPE" w oparciu o wysoko wykwalifikowany i doświadczony zespół specjalistów, podnoszący swoje kompetencje osobiste oraz zawodowe. Ważnym elementem jest również stopniowo zwiększająca się współpraca "AGAPE" z innymi grupami specjalistów zajmującymi się osobami pokrzywdzonymi. Jest to dla nas ważne biorąc pod uwagę kompleksowość i interdyscyplinarność udzielanego wsparcia.

#### Zasób kadrowy:

##### **Magdalena Jurek-Tokarska**

Stanowisko: prawnik

Wykształcenie: magister prawa Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej, Okręgowa Izba Radców Prawnych w Kielcach zaświadcza, że Pani Magdalena została wpisana na listę radców prawnych pod Nr KL-K-786, prawnik w Ośrodku Pomocy Osobom Pokrzywdzonym Przystępstwem w Puławach, Od 15.06.2007 r. – radca prawny OIRP w Kielcach, Od 2008 roku radca prawny w Przedsiębiorstwie „Nieruchomości Puławskie” Sp. z o.o. w Puławach oraz radca prawny – konsultant w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Puławach. Od 2010 roku współpracuje z Katolickim Stowarzyszeniem Pomocy Osobom Potrzebującym AGAPE w Lublinie jako prawnik, prowadząc poradnictwo prawne w Filii w Puławach. Uczestniczyła w licznych szkoleniach zawodowych, uczestniczyła m.in.: w szkoleniu „Środki i sposoby zapobiegania wtórnej wiktyimizacji oraz ustawa o państwowej kompensacie przysługującej ofiarom niektórych przestępstw” oraz „Stosowanie procedury zgodnie z ustawą o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie z dn. 29.07.2005 r. w sytuacji odebrania dziecka, stosowanie procedury Niebieska Karta”. Ukończyła studium Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Studium Pomocy Ofiarom Przemocy w Rodzinie w ramach Niebieskiej Akademii Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie prowadzonej przez Instytut Psychologii Zdrowia Polskiego Towarzystwa Psychologicznego. Jedyne w Polsce radca prawny – certyfikowany przez Instytut Psychologii Zdrowia Polskiego Towarzystwa Psychologicznego w zakresie pomocy ofiarom przemocy w rodzinie (nr certyfikatu 278). Jest członkiem Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Puławach.

##### **Magdalena Łuka**

Stanowisko: psycholog/psychoterapeuta

Wykształcenie: magister psychologii (UMCS)/doktor pedagogiki (KUL). Od 2011 roku współpracuje stale ze Stowarzyszeniem AGAPE w ramach Ośrodka Pomocy Pokrzywdzonym Przystępstwem. Od 2016 roku jest członkiem Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Puławach. Od 2017 roku jest członkiem Zespołu Monitorującego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, funkcjonującego przy Ministerstwie Rodziny i Polityki Społecznej. Ukończyła Studium Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Studium Pomocy Ofiarom Przemocy w Rodzinie w ramach Niebieskiej Akademii Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie prowadzonej przez Instytut Psychologii Zdrowia Polskiego Towarzystwa Psychologicznego. Jest specjalistą certyfikowanym przez Ogólnopolskie Pogotowie dla Ofiar Przemocy w Rodzinie „Niebieska Linia” w zakresie pomocy ofiarom przemocy (nr certyfikatu 281).

Ponadto od 2003 roku Pani Magdalena jest czynnym mediatorem, figuruje na liście Sądu Okręgowego w Lublinie, prowadzi postępowania mediacyjne sądowe, jak i pozasądowe. Ponadto w 2000 roku ukończyła Szkołę Trenerów Biznesu organizowaną przez Polskie Towarzystwo Psychologiczne, ukończyła także w 1997 roku Kurs Menadżerów i Doradców Personalnych organizowany przez Międzynarodową Szkołę Menadżerów w Warszawie. Uczestniczyła w licznych szkoleniach zawodowych, m.in.: „Środki i sposoby zapobiegania wtórnej wiktyimizacji oraz ustawa o państwowej kompensacie przysługującej ofiarom niektórych przestępstw”, „Wzmocnienie pozycji pokrzywdzonych przestępstwem oraz wsparcie świadków w postępowaniu karnym”, „Zatrzymać przemoc”. Organizowała oraz uczestniczyła w licznych konferencjach dotyczących zjawiska przemocy domowej, opublikowała artykuły dotyczące tej tematyki oraz w 2020 roku była współautorem monografii „Pedagogiczne i medioznawcze aspekty przeciwdziałania przemocy” (wyd. Towarzystwo Naukowe KUL).

##### **Natalia Kulig**

Forma zaangażowania: os. pierwszego kontaktu

Doświadczenie w pracy z osobami pokrzywdzonymi przestępstwem: od IX 2012 r.

Wykształcenie oraz kwalifikacje do pracy: absolwentka Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego KUL – kierunek ochrona środowiska; ukończyła Podyplomowe Pedagogiczne Studia Kwalifikacyjne. Od 2012 roku do chwili obecnej wolontariusz – praca z osobami pokrzywdzonymi przestępstwem; oraz Koordynator Ośrodka Wolontariatu „Centrum Energii” w Stowarzyszeniu AGAPE. Od 2013 do 2015 coach grupy ds. osób chorych i niepełnosprawnych w Ośrodku „Centrum Energii” (Stowarzyszenie AGAPE). 2013 i 2014 – pomoc w organizacji Tygodnia Pomocy Osobom Pokrzywdzonym Przystępstwem w Stowarzyszeniu AGAPE. Od 2014 roku zatrudniona na umowę zlecenie jako osoba pierwszego kontaktu w OPOPP prowadzonym przez Stowarzyszenie AGAPE. Koordynowała warsztaty z przeciwdziałania przemocy prowadzone w placówkach oświatowych województwa lubelskiego. Odbyte szkolenia: szkolenie z zarządzania zasobami ludzkimi w organizacjach pozarządowych; „Wzmocnienie działań na rzecz ofiar przemocy w rodzinie”; w ramach programu „Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie i przemocy ze względu na płeć”; „Diagnoza i przeciwdziałanie przemocy w rodzinie”

w ramach rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań „Razem bezpieczniej”; „Sposoby skutecznej komunikacji, rozwiązywania konfliktów, zarządzania zespołem w oparciu o metodologię DISC”, szkolenie „Przemoc wobec dzieci, praca z dzieckiem i rodziną” organizowanego na zlecenie Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Lublinie.

**Urszula Paździor**

koordynator projektu

Opis dotychczasowej pracy: od 2011 r. koordynator programów i zadań dotyczących pomocy osobom pokrzywdzonym, realizowanych przy współpracy z ROPS w Lublinie, Urzędem Miasta Lublin, MOPR w Lublinie w tym Programów Aktywności Lokalnej "Wsparcie działań na rzecz integracji zawodowej i społecznej ofiar przestępstw" oraz "Wsparcie działań na rzecz integracji zawodowej i społecznej osób poszkodowanych w wypadkach", koordynator Ośrodka utworzonego w ramach WIR SPOP w 2012 oraz kierownik zadań realizowanych z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej od 2013 do chwili obecnej. Zakres obowiązków przewidzianych w projekcie: nadzór nad dokumentacją rozliczeniową zewnętrzną, tworzenie dokumentacji rozliczeniowej wewnętrznej, pracowniczej, kontrola merytoryczna realizacji projektu, koordynowanie pracy osób zatrudnionych; nadzorowanie kadry merytorycznej projektu, grafiku dyżurów, a także sporządzanie statystyk udzielanej pomocy.

**Zasoby rzeczowe**

Wkład rzeczowy Stowarzyszenia stanowią: laptop, 2 drukarki z funkcją ksero i skanowania przeznaczone do obsługi zadania w Puławach, a także zestaw mebli umożliwiających przechowywanie dokumentacji rozliczeniowej zgodnie z obowiązującymi przepisami o ochronie danych osobowych. Zasobami wykorzystywanymi w administracji projektem są w pełni wyposażone pomieszczenia biurowo-administracyjne przy ul. Bernardyńskiej 5 w Lublinie, umożliwiające sprawne i profesjonalne zarządzanie, rozliczanie i kontrolę nad projektem. Wyposażone w niezbędny sprzęt teleinformatyczny, w tym na potrzeby realizacji projektu: 2 komputery, 2 drukarki ze skanerami, telefon z łączem internetowym, a także zestaw mebli umożliwiających przechowywanie dokumentacji rozliczeniowej zgodnie z obowiązującymi przepisami o ochronie danych osobowych.

**Zasoby finansowe**

Stowarzyszenie AGAPE posiada zgromadzone własne środki finansowe pozwalające na sfinansowanie wkładu własnego w realizację zadania w wysokości 1000 zł. Środki te pochodzą z darowizn, zbiorów publicznych, loterii i 1% podatku przekazywanego przez podatników.

Stowarzyszenie nie ma i nie miało zaległości finansowych wobec Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Urzędu Skarbowego ani żadnych innych podmiotów.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie prawnika (30 h x 70 zł)	2 100	2 100	0
2.	Wynagrodzenie psychologa (30 h x 70 zł)	2 100	2 100	0
3.	Dyżur osoby pierwszego kontaktu (30 h x 50 zł)	1 500	1 500	0
4.	Doposażenie punktu w sprzęt niezbędny do prowadzenia działań	1 800	1 300	500
5.	Zakup materiałów biurowych i papierniczych	1 500	1 000	500
6.	Najem pomieszczeń	1 000	1 000	0
7.	Wynagrodzenie koordynatora	1 000	1 000	0
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>11 000</b>	<b>10 000</b>	<b>1 000</b>

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* /inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Katolickie Stowarzyszenie  
 Pomocy Osobom Potrzebującym "AGAPE"  
 20-109 Lublin, ul. Bernardyńska 5  
 tel./fax: +48 81 534 38 87  
 NIP 946-215-73-44, KRS 0000202462  
 www.agape.lublin.pl; poczta@agape.lublin.pl

Data: 24 października 2022 r.

(podpis osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

SKARBNIK  
 Katolickiego Stowarzyszenia  
 Pomocy Osobom Potrzebującym  
 "AGAPE"  
 Urszula Paździor

CZŁONEK ZARZĄDU  
 Katolickiego Stowarzyszenia  
 Pomocy Osobom Potrzebującym  
 "AGAPE"  
 Natalia Kulig